
Início 

        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

QUARTA-FEIRA, 14/03/2018                            ANO: VIII Nº: 1836 EDIÇÃO DE HOJE: 1 PÁGINA(S) 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 

 

 
 

Página 1 
 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por DOUGLAS DE MATTIA.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Sumário 

LICITAÇÕES ........................................................ 1 

AVISO DE LICITAÇÃO .................................. 1 

AVISO DE LICITAÇÃO .................................. 1 

CMDCA ................................................................. 1 

RESOLUÇÃO Nº. 08/2018 ............................... 1 
 

LICITAÇÕES 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO  
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO Nº 12/2018 – M.C.A. – Forma Presencial 

TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO 

 

O Município de Céu Azul, torna público que fará realizar 

às 09:00  horas do dia 28 de março de 2018, na sede da Prefeitura 

Municipal, sita à Avenida Nilo Umberto Deitos, 1426, licitação na 

Modalidade de Pregão – Forma Presencial, tipo de Menor Preço, 

objetivando o Registro de Preços de concreto usinado 25,00MPA 

bombeado, para uso conforme a necessidade da Administração 

Municipal em diversos serviços de reparos e manutenção em pontes  

(o registro de preços será pelo período de 12 meses),  conforme 

estabelecido no Edital. 

 

A documentação completa poderá ser obtida diretamente 

no site de internet da Prefeitura (www.ceuazul.pr.gov.br no link 

Licitações) bem como se encontra à disposição dos interessados no 

endereço acima mencionado, em horário comercial.  

 

Maiores informações poderão ser obtidas junto ao setor de 

Licitações, ou pelo fone (45) 3266-1122 ou e-mail: 

pref.compras@netceu.com.br. 

 

Céu Azul, 13 de março de 2018. 

 

 

MARCIANO BOAROLI 

Prefeito Municipal em Exercício 

 

CMDCA 
 

RESOLUÇÃO Nº. 08/2018 
 

RESOLUÇÃO Nº. 08/2018 

 

APROVA A JUSTIFICATIVA DA 

ADESÃO PARCIAL À DELIBERAÇÃO 

Nº 107/2017/CEDCA-PR.  

 

A Presidente do CMDCA de Céu Azul–PR, no uso de suas atribuições 

legais; e Considerando a deliberação da plenária ordinária realizada no 

dia 19 de fevereiro de 2018, conforme Ata nº 76/2018;  

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º Aprovar a justificativa expedida pela Secretaria Municipal de 

Assistência Social, “setor responsável pela Política Municipal da 

Criança e do Adolescente” referente à adesão parcial da Deliberação nº 

107/2017/CEDCA-PR.  

 

Art. 2º Integra-se a presente resolução a justificativa supor citada, 

datada em 19 de fevereiro de 2018.  

 

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário.  

 

Céu Azul, 14 de março de 2018. 

 

 

Vilma Tavares de Souza 

Presidente do CMDCA 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/

